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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE LA ESCUELITA ASOCIACION CIVIL CALLE iriondo

NUMERO 6565 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1973 13-12-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23412411579
27387300967
20368775143
20393657325

27408919709

caussi
vittore
schmidt

BARONI

fregona

APELLIDO

NOMBRE

fausto

melisa

diego
MATIAS JOEL

josefina

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023

21/09/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

48
48
48
48

48
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