

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	LA ESCUELITA ASOCIACION CIVIL	CALLE	iriondo
NÚMERO	6565	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1973	13-12-2023

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23412411579	caussi	fausto	PRESIDENTE	21/09/2023	48
27387300967	vittore	melisa	SECRETARIO	21/09/2023	48
20368775143	schmidt	diego	TESORERO	21/09/2023	48
20393657325	BARONI	MATIAS JOEL	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/09/2023	48
27408919709	fregona	josefina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/09/2023	48